
UCHWAŁA NR 1176/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 14 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1868, z późn. zm.),  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Nowosądeckiego na 2018 rok Nr 280/XXIX/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2017 roku - 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2018 rok o kwotę 170.420 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok 
o kwotę 170.420 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2018 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 234.420 zł,

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 64.000 zł.

§ 3. Zmiana planu wydatków obejmuje zmiany w planie wydatków bieżących związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej na 2018 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: 931B7819-641A-4EC7-BA34-BBA5F5CE28BB. Uchwalony Strona 1



                                                                                        Załacznik Nr 1
                                                                                        do Uchwały Nr 1176/2018
                                                                                        Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                        z dnia 14 lutego 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 170 420
60014 Drogi publiczne powiatowe 170 420

dochody bieżące 170 420
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710)

170 420

Zwiększenie dochodów bieżących 170 420

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Id: 931B7819-641A-4EC7-BA34-BBA5F5CE28BB. Uchwalony Strona 2



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr 1176/2018
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 14 lutego 2018 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 170 420
60014 Drogi publiczne powiatowe 170 420

Wydatki bieżące, w tym; 170 420
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 170 420
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 170 420

2. 710 Działalność usługowa 3 055 3 055
71015 Nadzór budowlany 3 055 3 055

Wydatki bieżące, w tym; 3 055 3 055
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 055 3 055
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 055 3 055

3. 750 Administracja publiczna 64 000 64 000
75020 Starostwa powiatowe 64 000 64 000

I.Wydatki bieżące, w tym; 64 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 64 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 64 000
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 64 000

Ogółem wydatki 67 055 237 475
Zwiększenie wydatków,  w tym: 170 420
 - zwiększenie wydatków bieżących 234 420
 - zmniejszenie wydatków majątkowych 64 000

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok 

Id: 931B7819-641A-4EC7-BA34-BBA5F5CE28BB. Uchwalony Strona 3



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr 1176/2018
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia 14 lutego 2018 r.

Planowane wydatki

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 710 Działalność usługowa 3 055 3 055
71015 Nadzór budowlany 3 055 3 055

Wydatki bieżące, w tym; 3 055 3 055
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 055 3 055
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 055 3 055

Razem wydatki bieżące 3 055 3 055

   Zmiany w planie wydatków bieżących związanych z realizacją  zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2018 rok

Kwota 
w złotych

Id: 931B7819-641A-4EC7-BA34-BBA5F5CE28BB. Uchwalony Strona 4



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok o
kwotę 170.420 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej udzielonej z
Miasta i Gminy Piwniczna Zdrój w dziale 600-Transport i łączność, w rozdziale 60014-Drogi publiczne
powiatowe - z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków na remont chodnika w ciągu drogi
powiatowej nr 1519 K Piwniczna: ul. Zagrody-Łomnica w m. Łomnica.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2018 rok, w działach:
- 710-Działalność usługowa, w rozdziale 71015-Nadzór budowlany - w ramach wydatków bieżących na
zadania z zakresu administracji rządowej, w wydatkach Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego
w Nowym Sączu, przenosi się wydatki w łącznej kwocie 3.055 zł, w tym 3.000 zł do § 4220-Zakup
środków żywności - (zgodnie z objaśnieniami do klasyfikacji paragrafów wydatków i środków),
- 750-Administracja publiczna, w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe - przenosi się planowane wydatki
majątkowe na zakupy inwestycyjne w kwocie 64.000 zł do wydatków bieżących statutowych w związku ze
zmianą limitu ustalania wartości początkowej środka trwałego oraz wartości niematerialnej i prawnej na
10.000 zł.

Id: 931B7819-641A-4EC7-BA34-BBA5F5CE28BB. Uchwalony Strona 1




